
      LIITE C 

Vastuuyksikkö: Keskushallinnon hallintopalvelut 

Tavoite 2026  Mittarit 

Omistajaohjauksen määrittely Omistajaohjaus määritelty, omistajapolitiikka tehty 

Konserniohjeen päivittäminen ja omistajaohjauksen 
prosessien päivitys vuoden 2026 aikana 

Konserniohjeen päivitys tehty / ei tehty. 

Omistajaohjauksen prosessit päivitys tehty / ei tehty. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. 

Tavoite: Tavoitteiden asettaminen ja tavoitteita 
tukevien toimenpiteiden määrittäminen hyvinvointi- 
ja osallisuussuunnitelmassa. Suunnitelma on valmis 
v. 2026 ja edellisen vuoden raportointi on tehty. 

Kyllä / ei 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. 

Tavoite: Selvittää Osallisuus- ja 
hyvinvointivaliokunnan perustaminen Q1 / 26 
aikana. 

Selvitys ja sitä koskeva päätöksenteko tehty / ei tehty. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 

Osallistavan budjetoinnin malli määritelty ja pilotti 
tehty vuonna 2026 

Tehty / ei tehty 

Palvelujen saavutettavuus lisääntyy. 

Tavoite: Kaupungin verkkosivujen uudistusprojekti 
on käynnistynyt. (Projekti kestää arviolta v. 2026-
2027.) 

Kyllä / ei 

Seudun kuntien, yrityspalveluiden, 
työllisyyspalveluiden sekä oppilaitosten (Xamk, 
Samiedu) ja tarpeellisten järjestöjen yhteinen 
seudun ennakointi- ja suunnittelufoorumin 
käynnistäminen. 

Toteutunut 2026: kyllä / ei 

Luodaan toimialojen välisten prosessien 
toimintamalli. 

Toimintamalli luoto ja käytössä – kyllä / ei 

Aloitetaan sähköisen asiakaspalautteen 
kerääminen jossakin tai joissakin tulosyksiköissä. 

Käytössä / ei käytössä. 

Viestintä- ja vaikuttavuusyksikkö lisää Savonlinnan 
näkyvyyttä ja vaikuttavuutta. 

Järjestetyt edunvalvontatilaisuudet.Savonlinnan näkyminen eri 
medioissa. 

Savonlinnassa tehdään kaupungin 
järjestämisvastuulla olevia palveluja koskeva 
palveluverkkoselvitys, jonka aikana 
palvelutuotannon kiinteistöihin kohdistuvia 
investointeja ei käynnistetä, lukuun ottamatta niitä 
investointeja, jotka ovat palvelutuotannon kannalta 
kiireellisesti välttämättömiä. Selvitys toteutetaan 
kahdessa osassa 

➢ Ensimmäisessä vaiheessa selvitetään ja 
tuodaan päättäjille tietoon kaikkien 
palvelutuotannossa olevien olennaisten 
kiinteistöjen perustiedot sekä niiden 
käyttöaste, käyttökustannukset, 
suunniteltu käyttö, kunto ja 

Palveluverkkoselvityksen ensimmäinen vaihe on tehty / ei tehty. 

Toinen vaihe: varsinainen palveluverkkoa ja sen tarpeita 
koskeva selvitys on tehty. 

Edellä olevien jälkeen: Tarvittavat palveluja ja palveluverkkoa 
sekä niiden edellyttämiä kiinteistöjä koskevat päätökset on tehty. 

 



investointitarpeet seuraavan kymmenen 
vuoden aikana 

➢ Tämän jälkeen, toisessa vaiheessa, 
käynnistetään varsinainen palveluverkkoa 
ja sen tarpeita koskeva selvitys, jonka 
tavoitteita on siinä vaiheessa mahdollista 
tarkentaa. Selvityksen tarkoituksena on 
saada pitkäjänteistä ja kokonaisvaltaista 
päätöksentekoa varten riittävät tiedot eri 
palvelujen palvelutarpeen kehitysestä 
esimerkiksi ikäluokittain ja alueittain. 
Tämän selvityksen perusteella voidaan 
tehdä tarvittavat palveluja ja 
palveluverkkoa sekä niiden edellyttämiä 
kiinteistöjä koskevat ratkaisut. 

 

Vastuuyksikkö: Talous- ja henkilöstöpalvelut 

Tavoite 2026 Mittarit 

Taloushallinnon järjestelmän uudistaminen - 
projektin aloitus 

Projektin toteutus vuosina 2026-2028. 

Projektin valmistelu- ja aloitusvaihe on valmis kyllä / ei 

Perintäpalveluiden toteutus tehdään yhdessä 
ulkoisen palvelutuottajan kanssa eli tavoitteena on 
perintäpalveluiden ulkoistaminen. 

Perintä on ulkoistettu ja siinä on toimiva yhteistyö ja toimintapa 
valitun kumppanin kanssa. 

Kaupungin ostolaskudata avoin 6 / 2026 mennessä Toteutunut / ei toteutunut 

Poistosuunnitelman päivitys. (Ehdollinen, jos 
vuoden 2025 vastaava tavoite ei ole tehty.) 

Poistosuunnitelman päivitys on tehty / ei tehty. 

 

Vastuuyksikkö: Yrityspalvelut 

Tavoite 2026 Mittarit 

Parannetaan kaupungin yrittäjäystävällisyyttä Yrityspalveluiden tilannekuvakyselyn tulokset 

Kehitetään Savonlinnan yritysekosysteemiä 
aktiivisesti yhteistyössä yritysten, paikallisten ja 
maakunnallisten elinkeinoelämän järjestöjen ja 
muiden keskeisten sidosryhmien kanssa 
ja laaditaan pk-yritysten kasvu- ja kehitysohjelma. 

 

Tehdyt kehittämistoimenpiteet vuonna 2026 

On / ei ole laadittu pk-yritysten kasvu- ja kehitysohjelma 

Yritysten työpaikkojen kehittyminen (aikasarja alkaen vuodesta 
2024 ns. 0-vuosi) 

Yrityspalveluiden tuotteistamista jatketaan yhden 
luukun palveluperiaatteella ja hallintorajat ylittävästi. 

Tuotteistamisen toteumatilanne 

Maaseutuviranomaispalvelut säilyvät 
Savonlinnassa 

Ovat säilyneet / ei ole säilynyt 

Teknologiapuiston masterplanin 
vaiheittainen toteuttaminen ja yrityspuiston 
kehittäminen osaksi teknologiapuistoa. 

Teknologiapuiston vaikuttavuuskysely – tulokset 

Masterplanin toteutetut toimenpiteet (raportointi). 



Tehdyt kehittämistoimet, joilla yrityspuistoa on kehitetty 

 

Kaupungin matkailullinen tapahtumatarjonta 
lisääntyy ja kehittyy 

 

Matkailullisten tapahtumien määrä 

Kehittymistoimenpiteet 
 

Pitkäjänteinen yhteistyö matkailu- ja palvelualan 
yritysten kanssa matkailumarkkinoinnissa, -
kehittämisessä ja kansainvälisen matkailun 
kehittämisessä (charter lennot) jatkuu. 

 

Toteutetut kehittämistoimenpiteet 

Visitory matkailutilaston keskeiset tunnusluvut 

Savonlinnan kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys 
Sakke ry:n kanssa solmittavan 
kumppanuussopimuksen myötä torin alue ja 
kaupunkikeskusta kehittyy ja vetovoima kasvaa 

Kumppanuussopimuksen toimenpiteet 

Sakke ry / Elinvoimalaskelman tulokset 

Oopperajuhlien kanssa tehdään 
kumppanuussopimus yhdessä sivistystoimen ja 
keskushallinnon kanssa (viestintä- ja 
vaikuttavuusyksikkö sekä yrityspalvelut). 

Sopimuksen mukaiset toimet. 

 

Vastuuyksikkö: Työvoimapalvelut 

Tavoite 2026 Mittarit 

Nuorten kesätyösetelit myönnetään 
täysimääräisesti (100 kpl), kesäyrittäjyyssetelit 
(25kpl) 

Haettujen/myönnettyjen tukiseteleiden määrä 

Ohjaamon päivystys uusissa toimitiloissa 3-5 
pv/vko:ssa.   

Kyllä / ei  

Palveluverkon laajentaminen→KELA:n 
etäpalvelupisteen tuominen uusiin tiloihin. 

Kyllä/ ei 

Työmarkkinatukimaksujen nousun rajoittaminen Kaupungin työmarkkinatukimaksujen kehitys 
 

 

Savonlinnan seudun työllisyysalueen jaosto 

Tavoite 2026 Mittarit 

Oikea-aikainen ja tavoitteellisesti etenevä 
palveluohjaus 

Työmarkkinatuen kuntaosuudet 

Aktivointitoimenpiteiden vaikutukset 

Työttömyyden virrat (3kk,12kk) 

Työllistymissuunnitelmien ajantasaisuus 

Aika työttömäksi jäämisestä 1. keskusteluun 

Kuntakohtainen / seudullinen työttömyysaste 

Kasvokkain tapahtuneiden tapaamisten määrä 

Vahva yhteistyö ja palvelujen tuottaminen 
oppilaitoksien kanssa. 

Säännöllisten tavoitteellisten tapaamisten toteuma: jäsenkunnat, 
oppilaitokset, yritykset ja muut sidosryhmät 



Yhteistyön tiivistäminen yritys- ja elinkeinoelämän 
järjestöjen kanssa 

Järjestetyt tilaisuudet ja tapahtumat 

Sisäisesti ja ulkoisesti tunnetut ja hyödynnetyt 
palvelut 

Asiakaspalautekyselyjen tulokset ja kehityssuunta 

Palveluiden tuottaminen tarpeenmukaisesti ja 
tasavertaisesti kaikkiin jäsenkuntiin. 

 

Tapaamismäärät kuntakohtaisesti: ajanvaraustapaamiset ja ilman 
ajanvarausta tapahtuvat 

Järjestetyt tilaisuudet ja tapahtumat jäsenkunnittain 

Yrityskontaktit jäsenkunnittain 

Oman toiminnan kehittäminen ja ulkoisen 
rahoituksen hyödyntäminen (hankkeet, kokeilut ja 
pilotit) 

Hanketoiminnan, kokeilujen ja pilottien määrä, laatu ja tulokset 

 


